[bookmark: _GoBack]СТОИМОСТЬ путевки, размер доплаты за путевки в лагерь с круглосуточным пребыванием детей в летний период 2023 года 
	
	Наименование лагеря
	Возраст детей
	Стои-мость путёвки
	Госу-дарст-венная дота-ция
	Доплата органи-зации
	Роди-тельс-кая допла-та

	Лагеря с круглосуточным пребыванием (18 дней, 9 дней)

	Государственное учреждение образования (далее – ГУО) «Оздоровительный лагерь «Родничок» Стародорожского района» (далее – ОЛ «Родничок»)
	6-10 лет
	367,92
	264
	67,13
	36,79

	
	11-13 лет
	379,44
	264
	77,50
	37,94

	
	14-17 лет
	385,20
	264
	82,68
	38,52

	Спортивно-оздоровительный лагерь государственного учреждения «Детско-юношеская спортивная школа Стародорожского района» (далее – ДЮСШ) на базе              ОЛ «Родничок»
	6-7 лет
	391,32
	292
	60,19
	39,13

	
	8-10 лет
	409,50
	292
	76,55
	40,95

	
	11-13 лет
	428,04
	292
	93,24
	42,80

	
	14-17 лет
	445,14
	292
	108,63
	44,51



